
 
UCHWAŁA Nr II/8/2014 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Zielonogórskiego 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz.595 z późn. zm.), art. 9 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) 
w zw. § 1 ust. 3, §3 ust. 1 pkt. 2, ust.2 pkt. 3 oraz § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1050) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Starosty Zielonogórskiego 
Dariusza Wróblewskiego: 

2. Łączne wynagrodzenie brutto wynosić będzie  11.130,00 złotych 
3. Składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości     5.600,00 złotych 
2) dodatek funkcyjny w wysokości      2.100,00 złotych 
3) 30 % dodatek specjalny w wysokości     2.310,00 złotych 
4) 20 % dodatek za wysługę lat w wysokości    1.120,00 złotych 
 

§ 2.Traci moc Uchwała Nr II/10/10 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
17 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Zielonogórskiego. 
 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Zielonogórskiego. 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 
1 grudnia 2014 r. 
 
 
 
 
 
                                                                             Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                 Edwin Łazicki 
 


